conforme consta da súmula, valor este, bastante inferior ao prejuízo por 
eles sofrido.” 

2ª Testemunha da procuradoria: Adrian Michel Castro Gomes de 
Oliveira – presente e dispensada pela douta procuradoria. 

Resultado: Por maioria multado o denunciado em R$1.100,00 (mil e 
cem reais) quanto à imputação do art. 211, vencido o Dr. Celso Jorge 
Fernandes Belmiro, que aplicava multa de R$2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais) e por unanimidade afastada a imputação do art. 213, 
II do CBJD. 

Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação. 

9) Processo: nº 600/16 
Denunciado: Gilberto de Souza Coroa (treinador do Madureira EC) 
Tipificação: